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Track Day Kings

Autodromo Faz. Capuava

13/02/2022

ITrack Day Kings

Track

Circuito Capuava 2,700 Km

6B 13/702/2022 14:54.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:49.411 +2.923 16:20:24.698
(117) Bruno Ribeiro 4 1:49.453 +2.965 16:22:14.151
1 2:04.148 +32.226 16:21:42.340 5 1:47.230 +0.742 16:24:01.381
2 2:14.496 +42.574 16:23:56.836 6 1:46.488 - 16:25:47.869
3 1:31.922 - 16:25:28.758 7 1:49.056 +2.568 16:27:36.925
(102) Guilherme Freitas (171) Pedro luiz domingos maciel
1 2:09.279 +26.237 16:16:50.670 1 1:51.971 +5.390 16:16:47.292
2 1:54.475 +11.433 16:18:45.145 2 1:48.350 +1.769 16:18:35.642
3 1:46.115 +3.073 16:20:31.260 3 1:49.368 +2.787 16:20:25.010
4 1:43.316 +0.274 16:22:14.576 4 1:49.370 +2.789 16:22:14.380
5 1:43.042 - 16:23:57.618 5 1:47.297 +0.716 16:24:01.677
6 1:43.054 +0.012 16:25:40.672 6 1:46.581 - 16:25:48.258
7 2:48.937 +1:05.895 16:28:29.609 7 1:52.339 +5.758 16:27:40.597
(180) Robson Kozemekin (156) Lucas Araneo
1 2:09.186 +25.532 16:16:51.809 1 1:53.464 +6.796 16:16:02.105
2 1:54.126 +10.472 16:18:45.935 2 1:46.976 +0.308 16:17:49.081
3 1:46.123 +2.469 16:20:32.058 3 1:46.668 | - 16:19:35.749
4 1:45.820 +2.166 16:22:17.878 4 1:46.696 +0.028 16:21:22.445
5 1:45.693 +2.039 16:24:03.571 5 1:47.280 +0.612 16:23:09.725
6 1:43.654 - 16:25:47.225
7 1:45.240 +1.586 16:27:32.465 (184) Rogério de Melo
1 1:56.673 +9.334 16:16:48.388
(172) Pitt Darcie 2 1:47.339 ‘ - 16:18:35.727
1 1:53.808 +9.905 16:16:46.940 3 1:49.646 +2.307 16:20:25.373
2 1:44.633 +0.730 16:18:31.573 4 1:49.286 +1.947 16:22:14.659
3 1:43.903 - 16:20:15.476 5 1:49.298 +1.959 16:24:03.957
4 2:00.374 +16.471 16:22:15.850 6 2:28.759 +41.420 16:26:32.716
5 1:46.600 +2.697 16:24:02.450
6 1:47.525 +3.622 16:25:49.975 (182) Rodrigo Ganzarolli Martins Seisdedos
7 1:50.381 +6.478 16:27:40.356 1 2:01.340 +4.288 16:16:14.306
2 1:57.052 - 16:18:11.358
(153) Lauro Barbeito dos Santos 3 1:57.786 +0.734 16:20:09.144
1 1:49.478 +5.295 16:26:25.216
2 1:44.183 - 16:28:09.399
(151) Jonathan Marchiolli da Silva
1 1:56.319 +12.118 16:18:47.286
2 1:47.180 +2.979 16:20:34.466
3 1:44.201 - 16:22:18.667
4 1:45.214 +1.013 16:24:03.881
5 1:44.510 +0.309 16:25:48.391
6 1:44.298 +0.097 16:27:32.689
(107) Alfredo Branco
1 1:52.713 +7.211 16:16:02.878
2 1:46.843 +1.341 16:17:49.721
3 1:46.037 +0.535 16:19:35.758
4 1:45.502 - 16:21:21.260
5 1:46.385 +0.883 16:23:07.645
6 1:47.474 +1.972 16:24:55.119
(120) Caio Eduardo de Arruda
1 1:56.980 +10.960 16:16:02.789
2 1:50.768 +4.748 16:17:53.557
3 1:48.277 +2.257 16:19:41.834
4 1:48.193 +2.173 16:21:30.027
5 1:46.384 +0.364 16:23:16.411
6 1:46.627 +0.607 16:25:03.038
7 1:46.324 +0.304 16:26:49.362
8 1:46.020 - 16:28:35.382
(145) Hudson Bazarim
1 1:49.566 +3.078 16:16:47.446
2 1:47.841 +1.353 16:18:35.287
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